

**Årsredovisning för**  
**Ekonomie doktor Fredrik Jörgensen**  
**Rättsakuten AB**

559078-2131

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Fredrik Jörgensen  
Verkställande direktör

2023-07-31

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Ekonomie doktor Fredrik Jörgensen Rättsakuten AB, 559078-2131, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm, bedriver verksamhet inom juridiska tjänster åt företag och privatpersoner.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Tredje verksamhetsåret och omsättning samt kunder har ökat tack vare organisk tillväxt. Coronapandemin har haft en högst begränsad påverkan på företagets verksamhet och har inte orsakat några större störningar av verksamheten.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	3 495 563	4 372 282	2 409 888
Resultat efter finansiella poster	-171 125	873 996	775 360
Soliditet %	96,8	83,7	81,5

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	900 987	773 694
Återbetalning av aktieägartillskott		-23 001	
Balanseras i ny räkning		773 694	-773 694
Årets resultat			-171 125
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 651 680</b>	<b>-171 125</b>

#### Resultatdisposition

#### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
Balanserat resultat	1 651 680
Årets resultat	-171 125
<b>Summa</b>	<b>1 480 555</b>

**Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:**

---

Balanseras i ny räkning	1 480 555
<b>Summa</b>	<b>1 480 555</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 495 563	4 372 282
Övriga rörelseintäkter		-37 506	-1 871
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 458 057</b>	<b>4 370 411</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-23 091
Övriga externa kostnader		-1 598 090	-2 317 513
Personalkostnader	2	-2 015 212	-1 127 522
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 200	-5 200
Övriga rörelsekostnader		0	-339
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 618 502</b>	<b>-3 473 665</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-160 445</b>	<b>896 746</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-53	-118
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 627	-22 632
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-10 680</b>	<b>-22 750</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-171 125</b>	<b>873 996</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-171 125</b>	<b>873 996</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-340 746
<b>Årets resultat</b>		<b>-171 125</b>	<b>533 250</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter		40 743	16 500
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>40 743</b>	<b>16 500</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	15 602	20 802
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>15 602</b>	<b>20 802</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	4	10 476	10 476
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>10 476</b>	<b>10 476</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>66 821</b>	<b>47 778</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		891 056	894 250
Övriga fordringar		181 470	175 669
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		351 403	351 403
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 423 929</b>	<b>1 421 322</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		90 063	304 721
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>90 063</b>	<b>304 721</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 513 992</b>	<b>1 726 043</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 580 813</b>	<b>1 773 821</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 651 680	900 987
Årets resultat		-171 125	533 250
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 480 555</b>	<b>1 434 237</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 530 555</b>	<b>1 484 237</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Obligationslån		-3 000	0
Övriga skulder		132 981	-60 156
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>129 981</b>	<b>-60 156</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		7 911	72 050
Leverantörsskulder		46 366	31 125
Skatteskulder		0	240 444
Övriga skulder		56 483	-50 345
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-190 483	56 466
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>-79 723</b>	<b>349 740</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 580 813</b>	<b>1 773 821</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	26 002	26 002
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>26 002</b>	<b>26 002</b>
Ingående avskrivningar	-5 200	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-5 200	-5 200
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-10 400</b>	<b>-5 200</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>15 602</b>	<b>20 802</b>

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 476	10 476
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>10 476</b>	<b>10 476</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>10 476</b>	<b>10 476</b>

## Underskrifter

STOCKHOLM

*Fredrik Alexander Jörgensen*

2023-07-13

Fredrik Alexander Jörgensen

Datum

Styrelseledamot